PKIAIO
A
Lyan bHNKa yupas/leH us 06pa3oBaHms
C#Ne ckorpaaiioH % o>

e JOMKHOCTY Nnua,

1 Cacbko C.H.
(pacwuydpoBka nognucu)
17 r.
MNnaH PMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOM AeSATEIbHOCTH
Ha 2017 rog v Ha nnaHoBbIin nepuog 2018 n 2019 rogos
Ko bl
®opma no Ko [
29 " CeHTAbPS 2017 . [JaTa 29.09.2017
HanmeHoBaHME MYHULMMNANBHOIO MYHWUNMANBHOE BIOAXXETHOE AOLWKO/BHOE no OKIO 40521312
OO KETHOTO YUpexaeHuns OBEPA30OBATE/IbHOE YUPEX/AEHWE AETCKUN CAL  pyBH/HYBN 60319475
(nogpasgenexus) KOMBEVHVPOBAHHOEO BV/AA BTOPOW KATEFOPUN

Ne 15 "XXYPABYLUIKA" I'. CAJTIbCKA

WMHH/KMN 6153017725/615301001 no OKB 643
EavHunua namepeHus: pyo. no OKEWN 383
HavnmeHoBaHMe opraHa, OCYyLeCTBAAIOLLENO YTPABNEHWE OBPA30OBAHNA CA/NBCKOIO

(DYHKLUM 1 NONHOMOYMA yupeanTens PANOHA

Appec (haKTUUYeCKOro MeCTOHaxX0XaeHus 347636;06n POCTOBCKA4A;r CAIbCK;CanbCKuii paiioH;
MYHWLMNaNbHOro 610XKEeTHOro ;yn TEPLUEHA OOM 2 A ;555



YUPEXKIACHUS (IToapa3aeieHus)

CBCIIEHI/IH 0 JeATCIbHOCTH MYHUIIUITIAJABHOTO 6l0117KeTHOFO YUpexaeHusl

Ilean nesiTeILHOCTH MYHHIIHNANLHOTO OI0/KETHOIO YUpexaeHus (Moapa3/ie/eHus):
OCHOBHO¥ 11€/1b10 eATENBHOCTH Y UpexkIeHHS sBAseTCs 00pa3oBaTeibHas JeATeJBHOCTD 110 00pa3oBaTe/ibHbIM NPOrpaMmam JA0UWKONEHOTO
00pa30BaHUs, NPHUCMOTP M YXOJ 32 JETbMHU.

Buabl nesiTeAbHOCTH MYHHUHIAJILHOTO O10/KETHOTO YUpe#/eHHs (Moapa3je/ieHus):

OCHOBHBEIM BUAOM AEATEIBHOCTH YupesKAeHHs SIBJISETCs peain3alius 0OCHOBHON 00u1co0pazoBaTebHOM POrpaMMBbl JOLWKOJILHOIO 00pa3soBaHus
B rpynnax odliepa3BuBatolleil ¥ KOMNEHCUPYIOLIEH HalPaBIeHHOCTH.

ITepeyenn ycayr (pador), ocyuecTBasieMbIX HA IJIATHOH OCHOBE:
K nnatHbIM 00pa3oBaTebHbIM YCITyram B YUpekaeHUH OTHOCATCS:
- peajin3alus A0TNOJHUTEIBHBIX 00pa30BaTeIbHEIX IPOrpamMm (HE OCYIIECTBIISETCS);
-MOAroTOBKa OYAYIIUX NEPBOKIACCHUKOB (HE OCYLICCTBISICTCA);
-peann3alysa MHAUBULYAJBHBIX CTpaTernil pa3BuTHs pedeHka; (He OCyIECTRIIAETC );
-NpoBeJeHUE 00YUaIOIIMX W Pa3BUBAIOIIUX TPEHUHIOB(HE OCYIIECTBIISETCS);;
-Opranusaums A0CyroB (He OCyLIeCTBIAETCA).



Tabnuua 1
lMNokasaTenn (GMHAHCOBOr0 COCTOSAHWNA YUpeXxaeHNs
Ha 30 gekabpsa 2016 r. 15 XKypaByLwiKa
(nocnegHIOK0 OTYETHYIO aTy)

Ne n/n HavmMeHoBaHUWe nokasaTens Cymma, TbiC. pybneii
2 3
HednHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 18 489,50
13 HUX:
6 099,80
HefBMKUMOe UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM YuCNe:
3265,70
ocTaTo4yHas CTOMMOCTb
0C060 LeHHOEe ABMKMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 12 080,50
B TOM YMC/IE:
11 275,30
ocTaToyHasi CTOMMOCTb
PUHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 254,20
13 HUX:
84,50
[leHeXHble CPefiCTBA YUPeX/eHus, BCero
B TOM YuChe:
84,50
[leHeXHble CPefiCTBA YUPEXAEHUA Ha cyeTax
[leHeXHble CPefCTBa YUPEXAEHUA, pa3MeLLeHHble
Ha fieno3nTbl B KPeAUTHOM OpraHusayum
MHble PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
febuTopckan 3af0MKeHHOCTb MO f0X04aM 169,70
Lebutopckan 3af0/MKeHHOCTb Mo pacxofam 0,00
O6s3aTenbCTBA, BCErO: 634,90
N3 HUX:
fonrosble 0653aTeNbCTBA
KpeanTopckas 3af0/MKeHHOCTb: 634,90

B TOM 4Yucne:

NpocpoYeHHas KpeaUTopCKas 3af0MKEHHOCT

ucn.: rnaBHbli Byxrantep MBY PLIO

O.M.lMepeBaptoxuHa
Ten.7-34-39 7



Hanmenosanue
nokasarens

1
MocTynnexus ot
A0X0408.8CCTO

B TOM uncne:
foxogsl ot
Co6CTBEHHOCTH

foxogsi ot
okasanus yenyr,
pa6ot

[Doxoasi ot
wpaghos, newedi,
UHBIX CYMM

NPUHYAUTENbHOTO

B5e3B03MEIAHBIE
nocynnexus
HaAHALMOHANbHbIX
opranusaywii,
npasuTenscTe
UHOCTPaHHBIX

Mpoune 4oxoas!

Jloxogsl oT
onepaywii ¢
CyGeugum Ha
QuHatcosoe
o6ecneuenie
BHINOHEHNA
MyHULUNaNsHOTO

WHbie cybengnm,
npegocTasnentble
3 Glogxeta

WHbie cyGeugun,
npeaocTaBnenHsie
3 GlogxeTa

WHbie cyGeugun,
npefocTaenentble
3 Glogxera

bie cyGeugun,
npeaocTaBnenHsie
3 GlogxkeTa

Vsie cyGeugun,
npeaocTaBnenHsie
3 GlogxeTa
Vsl cyGeugun,
npeaocTaBnenHsie
3 Glogxera
Vsl cyGeugun,
npeAocTaBneHHbIe
3 Glogxera
Vsl cyGeugun,
npeAocTaBneHHbIe
3 GlogxeTa
Vsl cyGeugun,
npeaocTaBnenHsie
3 Glogxera
sie cyGcuguu,
npegocTasnentble
3 Glogxera
Wbie cyGeuguu,
npeAocTaBnenHsie
3 Gloaxera
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MoKa3aTenu HO NOCTYNNEHUAM U NbiHNATAM YUPEXAEHUsS (NOAPAZ;(CENHA) Ha 29 CeHTAGPA 2017r.

;"6/2 OTpacnesoii  KOC
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4 5 6

000.000000.0.0

00 000000 %%
000.000000.0.0

M 00000 20
000.000000.0.0

000 000000 10
000.000000.0.0

M) g00000 140
000.000000.0.0

" 00000 12
(1).00000000

w 00 0000 180
000.0000000.0

MW 000000 10

oo 000.000000.0.0 120

.0.0.0000

000.000000.0.0

oot 0.0.0000 180
000.000000.0.0

002 " o00000 0
000.000000.0.0

003 " o00000 10
000.000000.0.0

004 " o00000 10
000.000000.0.0

005 00000 10
000.000000.0.0

006 000000 1
000.000000.0.0

007 00000
000.000000.0.0

008 00000 10
000.000000.0.0

009 " o00000 &
000.000000.0.0

010 000000 80
000.0000000.0

011 o000

Axanut
nuccka

rpynna
nogsua

AoxoRo

a/snga

uctoum
ukos

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

wo

000

KoCP

O6bem (1HaHCOBOTO 0BECedenUs, py6 (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB NOCAE 3ansToli - 0 00)

cycnans Ha

Qunarcosoe
o6ecneuenie
Obvem BbINONHEHUSA
(UHAHCOBOTO  rocypapcTBeHHO
oBecneuenns, o
0uePeHOA  (myHuumnanbHo
BUHAHCOBBIT (o) 3apaHMs U3
r08, py6. benepanshoro
GlopKeta,
6lopxeta
cyGbekTa
9 10

12028 636,15 10 124 459,87

0,00 0,00
1839 531,47 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

10 800,00 0,00
0,00 0,00

10 124 459,87 10 124 459,87
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eHns
rocyaap
CTBEHHO
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& Tom uncne:
cy6enaun,
npepoctasn
sembies  Cyoouam cpeacts  MOCTYNAEHNS OT OKa3aHs
cootgercts W Ha yenyr (BbinonHeHus padot) Ha
OCYWEC o sate  MNaTHOIi OCHOBE U OT MHOI
aGsauem  TBAEHU L npuHoCAWei 4OX0A
SO e aeATensHocTH
nywKra 1 HeKoro
cTaTbi 78.1 JibHbIX cTpaxos
BlogXeTHo BNOXEH
ro Kogekca w MX HUX
Poccwiicko scero rpaHThI
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Wnbie cybeugnm,
npeAocTaBneHHbie
3 GlogxkeTa
Bbinnatsl no
pacxogam, scero

B TOM umcne:
Bbinnatsl
nepcoHany, Bcero

3 Hux:
Onnara Tpyga u
HaumMC/eHmA Ha

3 HX:
3apa6oTHa nnata

Hauuncnenuns Ha
BbINNaTHI N0
onnate Tpyaa
Onnara Tpyaa u
HaumMCneHm Ha

w3 HUuX:
3apa6oTHan nnata

Hauncnenua Ha
BLINNATHI NO

Couansheie u
UHble BbINNATE

3 Hix:
Mpoune ssinnatsl

Ynnaty Hanoros,
C60pOB M UHbIX
nnatexeii, scero

Ynnary Hanoros,
C60pOB M MHbIX
nnatexeii
uenonHenie
CyAeGHbIX aKToR

Ynnata uHbix
nnatexei

Ynnaty Hanoros,
C6OpOB 1 MHbIX
nnarexeit

3 Hux
uenontenme
CyAeBHbIX aKTOB
Hanor Ha
umywecreo

TPaHCNOPTHBIT
Hanor

ynnata npounx
Hanoros u c6opos

Ynnata uHbIx
nnatexei

Mpoume pacxopsi
(Kpome pacxogos
"3 Hux

PaGoTsI, yenyri no
cogepxanuio
umyuecrsa
npouve pasoTs,
yenyrn
YMeHbleHune
croumocTn

Pacxopsl Ha
3aKkynky T08apos,
pabor, yenyr

3 Hx:

pacxoas! Ha

+3aKy MKy T0BaPOB,
paor, yenyr

"3 HX:

yenyru cessu
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KOMMYHanbHbIE
yenyru

paGoTel, yenyru no
cogepxaniio
umywecrea
npoume pagoTsi,

yBenuuenme

yBenuuenme
cToumocTH

TPaHCOpTHBIE
yenyru

pacxo).! Ha
3aKkynKy ToBapos,
paor, yenyr

"3 Hux:

yenyrv cessu

KoMMyHanbHble
yenyru

pacoTel, yenyru no
copepxauio

pacoTel, yenyru Ho
copepxanuio

apenpHas nnata 3a
nonb3osanue
MMYyLL4eCTBOM
npouue pa6oTsl,
yenyru

yBenmuene
cToumocTH

yBenmueHve
cToumocTy

npouve pa6oTsl,
yenyru

pacxoas! Ha
3akynky Tosapos,
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3 Hux:
paGoTsi, yenyru no
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npouvte pasors,
yenyrn

pacxogsi Ha
3aKkynKy ToBapos
3 Hx:
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pacxopsl Ha
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paor, yenyr

3 Hx:

paGoTsl, yenyru no
coaepxatiio
umyuecrea

npoume pasoTh,
yenyru

yBenuuenme
cToMmocTH
OCHOBHbIX CPEACTB
yMeHbLueHNe
cToMmocTn

pacxogsi Ha
3aKkynky T08apos,
pabor, yenyr

"3 Hx:

paGoTsl, yenyru no
copepxkaniio
umywecrsa

npoume pasot,
yenyru
yeennuenve
croumocTu
pagoTel, yenyru no
copepxanmio

244

244

244

244

244

244

244

244

244

243

244

244

244

244

244

244

244

244

244

(o

244

244

243

G

001

001

001

004

00

2

008

008

00

=

00

=

00

=1

012

01

~

01

~

01

~

012

*HOT(HHOOH 2
2 Vot
907 (UMAOW 2
.2.5.0000
907 (WHHA M2

907 (HKHHOK 1
907,110(1000 H 1
.4.0,(HM)
907.MNNKO.N.2
.2.2.0000

(MMVHWHOOO
.0.0.0000

907.0(Mi0(t0.8.2
907.(K)(HHIO.8.2
.2.3.0000
907.(HMMKIO.8.2
.2.5.0000
907.000000.8.2

.2.5.0000

907.000000.8.2
.2.4.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

907.000000.8.3
.1.0.0000

907.000000.8.3
.4.0.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

907.000000.8.2
.2.5.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

(MKQ000000.00
.0.0.0000

907.000000.8.2
.2.5.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

907.000000.8.3
.1.0.0000

907.000000.8.3
.4.0.0000

(MO00000000
.0.0.0000

907.000000.8.2
.2.5.0000

907.000000.8.2
.2.6.0000

907.000000.8.3
.1.0.0000

907.000000.8.2
.2.5.0000

3

3

o

00

o
S
53

E

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

01X1

31 0M.91

94 MM)(K)

0,00

1715 363,87

0o

2630976,98

13 800,00

1095 103,58

111 575,11

353 (H000

0,00

1057 498,29

0,00

53 844,81

39 8(X),00

14 044,81

0,00

2630 976,98

13 800,00

1095 103,58

111 575,11

353 000,00

0,00

1057 498,29

53 844,81

39 800,00

14 044,81

0,00

31014,98

94 600,00

0,00

1715 363,87

0,00

1922 030,00

0,00

2732 300,00

12 200,00

1077 800,00

38 200,00

0,00

357000,00

0,00

1247 100,00

0,00

53 800,00

39 800,00

14 000,00

2 732 300,00

12 200,00

1077 800,00

38 200,00

357 000,00

0,00

1247 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

39 800,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1922 030,00

0,00

2732 300,00

12 200,00

1077 800,00

38 200,00

357 000,00

0,00

1247 100,00

0,00

53 800,00

39 800,00

14 000,00

2732 300,00

12 200,00

1077 800,00

38 200,00

357 000,00

0,00

1247 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

39 800,00

14 000,(K)

1922 030,00



Moctynnetne
(DUHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCETO
Yeenuuenne
0CTaTKOB CPEACTS

Mpoune
nocTynnenus

BuibbiTue
duHancosbix

YMeHbWeHne
0CTaTKOB CPEACTS
Mpoune BbIGbITUS
OcTarok cpeacTs
Ha Hauano roga

OcTaTok cpeacTs
Ha KoHel rofa

400

600

000

000

000

000

000

000

000

00

S

00

S

000

000

000

000

000

NenonHuTens: skoHoMUCT MBY P1

Koponiok 10.

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000.000000.0.0
.0.0.0000

000

000

000

000

000

(HQ

000

oM

84 519,49

0,00

0,00

58 872,11

0,00

0,00

25 647,38

0,00



Ta6nuua 2.1

Moka 1K' w LLLIVI HM HO |LcMAMM MM WKIVKY BdUAPUH, PAGOT, YCAYT yupexaeHns (MOAPasaeneHms) Ha 29 CeHTAGps 2017r.

o,
Koa A
HanmeHoBaHue nokasatens Havanm
CTpOKM
3aKynKn
1 2 3
BbINNaThl HO PaCX0AaM Ha
3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr am1 X
BCero
B TOM uncre:
Ha OMNIaTy KOHTPAKTOB, 3aK/IOUeHb! 1001 2017
Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr n 2001 2017

<’ymMMa BbIN/IaT HO pacxofaM Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT 1 ycnyr, py6 (c TO4HOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaToit - 0,00)

BCEr0 Ha 3aKynku

B TOM uncne:

B COOTBETCTBUN ¢ DejeparbHbIM 3aKOHOM 0T 5 anpens
2013 1. N2 44-d3 O KOHTPaKTHOI cucteme B cepe
3aKymnoK TOBapoB, PaGoT, yenyr Ansi o6ecneyeHns
rOCYAAPCTBEHHBIX U MYHULINANBHBIX HYXA'™

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM 0T 18 uions
2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT,
YCYT OTAENbHBIMM BUAAMM 10PUANYECKIX AL

Ha 2017r. Ha 2018r. 1-bii  Ha 2019r. 2-0it Ha 2017r. Ha2018r. 1-blii  Ha 2019r. 2-0ii Ha2017r. Ha 2018r. 1-biii  Ha2019r. 2-0ii
i rog 0 rog o o TO/ NNaHOBOTO  TOj NNAHOBOrO ouepesHon O/ MNIaHOBOrO  FO/ N/IaHOBOrO
thnHaHCcoBbIV rog nepuoga nepuoga thnHaHCoBbII rog nepuoga nepuoaa rHaHCOBbIN rog nepvoga nepuoga
4 5 6 7 8 9 10 u 12
4323 800,64 4708 130,00 4708 130,00 4 525 800,64 4708 130,00 4708 130,00 0,00 0,00 0,00
161 031.61 336 130.00 336 130.00 161 031.61 336 130.00 336 130.00 0.00 0.00 0.00
4 364 769.03 4372 000,00 4372 000.00 4 364 769.03 4372 000.00 4372 000,00 0.00 0.00 0.00
Tabnuua 3

CBejeHus 0 CpeacTBax, MocTynalouux BO BPeMeHHOe pacrnopshkerne yupexaerns (nogpasaeneHms)

HaumeHoBaHue nokasatens

1
OCTaTOK CPEACTB Ha Ha4ano roga
OCTaTOK CPeACTB Ha KOHew, roaa
MocTtynneHune
BbibbiTue

Ha 29 ceHTs6pa 2017r.

(ouepeaHOit GUHAHCOBBINA rof)

Kog
CTpoKM
2
010
020
030
040

Cymma (py6., ¢ TOYHOCTBIO /10 ABYX 3HAKOB Mocne

3ansToii - 0.00)
3

CnpagoyHas nHdopmaums

HaunwmenoBanue nokasarens Koa
CTpoKM
1 2

O6bem 6loPKeTHbIX MHBECTULMIA (B YacTh
nepeaHHbIX MOHOMOUMIA FOCYaPCTBEHHOTO
(MYHMUMNANLHOTO) 3aKa34MKa B COOTBETCTBUM C 20
BloKeTHbIM KofeKcom Poccuiickoit
degepayuu), Beero
O6bem Ny6MuHbIX 0683aTeNbCTB, BCEro 10
OG6bem CpejCTB, MOCTYNUBILMX BO BPEMEHHOE 2

pacnopsbkeHue, BCero

Cymma (Tbic. py6.)

3

0,00

0,00

3aBegywowmii MBAOY Nel5 ")XypaBywka"

W.o.HavyanbHuka MBY PLLO

InaBHbIi 6yxrantep MBY PLLO

HavanbHuk N30

HayanbHuK oTAaena npasoBOro obecneyeHus n opraHnsaunm 3akynok

odaHm

| §(n5uoy Ne *
L

O XX H-.. n« ~« 5 4
N.A.CTenaHbko
O.M.MepeBaptoxnHa

.A.Cukopckas

MaKuH



